
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

    DISPOZIȚIA 
nr. 78 din 28. 06. 2023  

 
- privind încetarea plăţii alocaţiei de susţinere 

 
PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

 
 Analizând cererea d-nei. Oltean Petruța, înregistrată cu nr. 114 din 07. 12. 2015 
 Având în vedere: 

- prevederile Legii nr. 277/2010, art.17 alin.1 privind alocaţia pentru susţinerea familiei, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul art. 155, alin (1), lit.e și art. 196, alin. (1), lit b din O.U.G. nr. 57/2019 – privind 
Codul Administrativ,        
 

D I S P U N : 
 

Art.1: Începând cu data de 01. 06. 2023 încetează plata alocaţiei de susţinere pentru titularul 
Oltean Petruța, cu domiciliul în comuna Vama Buzăului, C.N.P. 2910316080078. 

 
Art.2: Motivul încetării, plecați din localitate.     
 
Art.3: Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către dl. Chirilaş Constantin, 

referent în cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Vama Buzăului.  
 
           Art.4: Dispoziţia se poate ataca pe calea contenciosului administrativ în termen de 30 de zile de 
la data comunicării.  
 
          Art.5: Prezenta dispoziţie se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul Secretarului general 
al comunei, în termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Vama Buzăului, Prefectului judeţului 
Braşov, A.J.P.I.S. Braşov şi titularului.  

 
 
                    

       PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI, 
     Prof. ing. dipl. CHIRILAŞ TIBERIU NICOLAE 
                                
                                
 
 
        Contrasemnează pentru legalitate                         
                                                       SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 
                 GĂITAN ADRIAN CONSTANTIN 
 


